
    Novinky  

v poskytování Právních služeb 

prostřednictví naší organizace: 

Navázali jsme spolupráci s renovovanou advokátní kanceláří JUDr. Robert Plicka, 

se sídlem na Národní třídě a s advokátkou JUDr. Kateřinou Duffkovou s LL.M., 

jejich prostřednictvím nabízíme našim členům (hradícím standartní čl.příspěvek): 

• Trestní právo – nehody se zraněním, smrt a úraz z nedbalosti, obhajování a 

zastupování u soudu, odklony a vyrovnání, trestní odpovědnost, dohoda o 

výši trestu, náhrady škod při neoprávněném trestním stíhání. 

• Dopravní právo – přestupky, správní delikty, právní pomoc a zastoupení při 

spáchání trestních činů a přestupků v dopravě, při odebrání řidičáku atp. 

• Pracovní právo – pracovněprávní předpisy, převody, organizační změny, 

oblast BOZP, zastupování ve vztahu s orgány, řešení nemocí z povolání či 

sporů při ztrátě zdravotní způsobilosti. 

• Vymáhání pohledávek – například neuhrazení faktur, služby, zakázky 

• Rodinné právo – předmanželské smlouvy, rozvody, vypořádání po rozvodu, 

péče o děti, úprava styku s dětmi, vyživovací povinnost, omezení 

rodičovských práv, zastupování ve vztahu o výši výživného, určení otcovství 

• Insolvenční právo – pomoc s insolvencí a oddlužením 

 Organizace hradí členům veškeré platby úvodního řízení ve vztahu k  pracovně 

právnímu a záležitostech týkajících se spojitosti s výkonem pracovní činnosti. Další 

možnosti si hradí (za sníženou smluvní sazbu) samotní členové. V případě naléhavé 

potřeby jsme ochotni zprostředkovat kontakt VŠEM ostatním ZAMĚSTNANCŮM 

(tedy nečlenům naší organizace – platí samozřejmě poté standartní obvyklou sazbu). 

Kontakt na právníky obdržíte v naší kanceláři a u našich funkcionářů. 

 


